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Internationellt motto 2025-2026: STEP UP &LEAD BY EXAMPLE,  
BE AN INSPIRATION & PROMOTE OUR BRAND 
Världspresident: KAY MORLAND (Australien) 
 
Inner Wheel och vår klubbs motto: 
Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse.  
 
Vi önskar er alla en God Jul och ett  Gott Nytt År!  
 
Hoppas vi ses på Inner Wheel-dagen den 10 januari 2026 klockan 13.00 på Restaurang 
Folket (tidigare Garveriet) i Floda. Gäster är varmt välkomna.  
Behöver du hjälp att ta dig till Restaurang Folket, kontakta någon i styrelsen. Pendeltåg 
fungerar bra, för den som vill. 
 
OBS! Anmälan till klubbmästare Marianne Hjerpe senast 5 januari att du 
kommer och vad du vill äta av följande rätter:  
1.Krämig skaldjurssoppa med räkor, musslor, aioli, potatis, tomat, purjo- 179 kr 
2.Matig räkmacka med silverlök, gremolata, dillmajonnäs – 189 kr 
3.Italiensk bondsallad med örtstekt  kyckling – 165 kr 
Var och en betalar för sig. 
Vill man ha kaffe och kaka, betalas även det på plats.  
 
hjerpe.marianne@gmail.com eller telefon 0739-55 65 32. 
 
Varför träffas vi den 10 januari?  
 
”Inner Wheel grundades i England den 10 januari 1924 av Mrs Margarette Golding. Hon var 
sjuksköterska och affärskvinna. Tillsammans med Mrs Mabel Nixon bildade hon den första klubben i 
Manchester. De ville stödja Rotarianer i deras sociala hjälpverksamhet där behovet var stort efter 
första världskriget.  
Inner Wheels verksamhet har sedan starten byggt på de enskilda medlemmarnas intresse och 
lojalitet och där varje medlem har sin betydelse för organisationens konsolidering och styrka. Detta 
visas i IW-emblemet med ett inre hjul i Rotarys hjul, och där kuggarna symboliserar medlemmar som 
håller hjulet snurrande.  
Den första klubben i England fick snart efterföljare, både inom och utanför landet. 1949 kom Inner 
Wheel till Sverige. Den första klubben bildades i Filipstad.  
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Till Inner Wheels grundläggande principer hör att verka för internationell förståelse. Sedan 1970 
arrangeras vart tredje år en internationell kongress, Convention, på olika platser i världen. Vid 
Convention behandlas stadgeändringar och andra för IIW gemensamma frågor. Vid förhandlingar och 
voteringar deltar endast valda delegater, men alla medlemmar har rätt att närvara och följa 
diskussionerna. Sverige var värdnation för 11:e Convention som hölls i Stockholm år 2000. Vid 
Convention i Istanbul 2012 beslöts att som medlemmar nu välkomna alla kvinnor som delar 
organisationens värderingar. 
Inner Wheel är ett av världens största kvinnliga nätverk, en organisation som inriktar sig på vänskap, 
hjälpsamhet och internationell förståelse. Dessa är våra gemensamma motton över hela världen och 
att tillhöra en organisation som Inner Wheel, som sammanlänkar klubbar i hela världen, ger unika 
möjligheter att träffa medlemmar med helt andra erfarenheter och bakgrund, Inner Wheel ger 
kvinnor världen över en möjlighet att lära känna varandra och på så sätt bidra till internationell 
vänskap och förståelse.  
Inner Wheel är en hjälpande organisation som samlar in pengar från medlemmar vid olika 
arrangemang. Insamlade medel bidrar på detta sätt till att förbättra medmänniskors, speciellt 
kvinnors och barns, levnadsförhållanden i Sverige och i många andra länder. Varje klubb väljer vad 
man vill inrikta sin välgörenhet och sin hjälpsamhet på.” ( hemsidan under Stadgar-Instruktioner-
Handbok)  
 
Insamlingen till Göteborgs Stadsmission: 5120 kr 
Insamlingen till Lions i Alingsås: 3490 kr varav 500 kr kommer från vår klubbkassa 
 
God Jul och varmt välkomna till Inner Wheel-dagen den 10 januari 2026. 
Styrelsen  
 
 
 
 


